
60Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 27 DE OUTUBRO DE 2022

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.908

Ivolândia

<#ABC#338047#60#395028>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL n. 014/2022
OBJETO: registro de preços para a futura e eventual aquisição 
de pneus, correlatos, e serviços relacionados. DATA E HORA 
DE REALIZAÇÃO: às 09:00h do dia 22/11/2022. Local: Sede da 
Prefeitura de Ivolândia. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: ivolandia.
go.gov.br.INFORMAÇÕES: licitacao.prefeitura.ivolandia@gmail.
com; Telefone/Celular: (64) 3685-1144 / (64) 98434-0992. Ivolândia/
GO, 26/10/2022. Fernando de Oliveira Matheus - Pregoeiro
<#ABC#338047#60#395028/>

Protocolo 338047

Jandaia

<#ABC#338087#60#395068>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETÔNICO - SRP
O Município de Jandaia, torna público que realizará, pregão 
eletrônico nº 015/2022, através do Portal Bolsa Nacional de 
Compras - BNC  www.bnc.org.br, tipo (menor preço) por (item), 
objetivando registrar de preço para futura e eventual aquisição 
de carretas agrícolas para tratores que deverão ser utilizadas 
nos assentamentos rurais do município de Jandaia-Go, no dia 
08/11/2022 às 08h30min. Mais informações na sede da Prefeitura 
Municipal das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min, 
pelos telefones 64-992194683 64-3563-2005, no site www.jandaia. 
go.gov.br no campo licitação ou pelo e-mail: licitação.jandaia.go@ 
gmail.com. Jandaia, 25/10/2022. Luís Fernando Candido Alves 
- Pregoeiro
<#ABC#338087#60#395068/>

Protocolo 338087

Jaraguá

<#ABC#337936#60#394914>

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados 
que, no dia 14 de novembro de 2022, às 09h00min, no Prédio da 
Prefeitura, End: Praça Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, em sessão 
pública, fará realizar licitação na modalidade Tomada de Preços 
n° 012/2022, tipo menor preço global, sob o regime de empreitada 
integral, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM VIAS 
PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE JARAGUÁ-GOIÁS, proveniente 
do Convênio Federal n° 912130/2021, conforme especificações do 
edital. O presente Edital encontra-se à disposição dos interessados 
no endereço acima fone: (62) 3326-4077 ou no site jaragua.go.gov.
br. Jaraguá, 25 de outubro de 2022. Gabriely Linhares Ferreira 
Presidente CPL.
<#ABC#337936#60#394914/>

Protocolo 337936

<#ABC#337960#60#394937>

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados 
que, no dia 21 de novembro de 2022, às 09h00min, no Prédio da 
Prefeitura, End: Pç Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, em sessão 
pública, fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial n° 
040/2022, SRP, tipo menor preço por item, para CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE RECAPAGEM DE 
PNEUS para atender a demanda do município de Jaraguá-Goiás, 
conforme especificações do edital e anexos. O presente Edital 
encontra-se à disposição dos interessados no endereço acima, fone: 
(62) 3326-4077 ou no site jaragua.go.gov.br. Jaraguá, 25 de outubro 
de 2022. Gabriely Linhares Ferreira Pregoeira Municipal.
<#ABC#337960#60#394937/>

Protocolo 337960

<#ABC#338129#60#395115>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2022
A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que, 
fará realizar licitação no dia 11 de novembro de 2022, as 09h00min, 
na modalidade Pregão Eletrônico SRP n° 025/2022, tipo menor 
preço por item, para AQUISIÇÃO DE ITENS DIVERSOS PARA 
DECORAÇÃO E ILUMINAÇÃO NATALINA NO MUNICÍPIO DE 
JARAGUÁ-GOIÁS, conforme especificações e condições do Edital. 
Data e horário para recebimento das propostas: até 08h50min do 
dia 11 de novembro de 2022. O respectivo Edital poderá ser retirado 
exclusivamente nos endereços eletrônicos jaragua.go.gov.br; www.
bll.org.br. Demais informações no próprio Edital.  Jaraguá, 26 de 
outubro de 2022. Gabriely Linhares Ferreira Pregoeira Municipal.
<#ABC#338129#60#395115/>

Protocolo 338129

Luziânia

<#ABC#338018#60#394998>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 062/2022

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará 
realizar, no dia 16/11/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões 
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 062/2022. Objeto: Eventuais 
e futuras aquisições de gêneros alimentícios perecíveis e gêneros 
Alimentícios não perecíveis para a SMDST. Os interessados 
poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.go.gov.br e 
esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@
gmail.com, Luziânia, 26 de Outubro de 2022. Edioman A. G. dos 
Santos-Pregoeiro.
<#ABC#338018#60#394998/>

Protocolo 338018

<#ABC#338182#60#395186>

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2022000925 - 2022 EDITAL 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2022 - ERRATA DE PUBLICAÇÃO
O Pregoeiro Municipal da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, no 
uso de suas atribuições legais, RETIFICA a Publicação do Diário 
Oficial do Estado e Jornal de Grande Circulação do dia 26/10/2022, 
onde Sê Lê: DATA/HORÁRIO: 08 de novembro de 2022 às 
09h00mim; Lê Sê: DATA/HORÁRIO: 10 de novembro de 2022 às 
09h00mim; A presente alteração, motivada por um erro de digitação 
no momento de elaboração da minuta da Publicação, sendo este ato 
publicado no Site www.luziânia.go.gov.br e Placar oficial e ratificado 
junto ao TCM-GO. Luziânia-GO, 26 de outubro de 2022. RODRIGO 
DE BRITO RODRIGUES Pregoeiro
<#ABC#338182#60#395186/>

Protocolo 338182

<#ABC#338224#60#395233>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022007517
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º 028/2022

A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições, 
nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações posteriores, 
torna público que realizará licitação na modalidade de TOMADA 
DE PREÇOS nº 028/2022, do tipo Menor Preço Global por Lote, 
cujo objetivo é a Contratação de empresa de engenharia para 
Reforma e Adequação de 06 (seis) unidades Escolares (bloco 2), 
localizadas neste Município, vinculadas a Secretaria Municipal de 
Educação Luziânia-GO, a realizar-se no dia 16 de novembro de 
2022 às 14h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal 
de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 - 
Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá ser retirado no 
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia 
- GO e no site www.luziânia.go.gov.br  - Fone: 61 - 3609-3080, 
onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir 
desta publicação, das 09h00min as 11h00min e das 15h00mim 
às 17h00mim. Publique-se. Luziânia-GO, 26 de outubro de 2022. 
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação
<#ABC#338224#60#395233/>

Protocolo 338224

Mairipotaba

<#ABC#337795#60#394740>

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MAIRIPOTABA-GOIAS. 
AVISO DE LICITACAO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022. O 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MAIRIPOTABA-GO torna 
público para conhecimento dos interessados que fará realizar, na 
sede da Secretaria de Administração, a Rua João Manoel, nº. 83, 
Centro, CEP: 75.630-000, nesta cidade, em sessão publica, na forma 
das Leis n° 10.520/02 e 8.666/93, a seguinte licitação: Modalidade: 
Pregão Presencial n. 015/2022; Tipo: Menor Preço por Item; Data e 
Horário: 11/11/2022 às 07h15min; Objeto: Contratação de Empresa 
para fornecimento de móveis planejados, lousas, equipamentos 
eletrônicos, cadeiras e poltronas. Destinados a atender a Secretaria 
Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer de Mairipotaba 
- GO, no exercício de 2022, conforme especificados no Anexo I - 
Termo de Referência, parte integrante do presente Edital. Cópia do 
Edital e informações no endereço acima, pelo Fone (64-3604-1101) 
ou www.mairipotaba.go.gov.br Mairipotaba/GO, 26/10/2022.  
Rogério Marcus de Almeida Assis Pregoeiro
<#ABC#337795#60#394740/>

Protocolo 337795


		2022-10-27T11:05:35-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.




